Додаток 9  до Методики  бухгалтерського  обліку в ОСББ (зразок)

Оборотний баланс за даними додатку 8

	№ рахунку
	Сальдо на початок
періоду
	Обороти
	Сальдо на кінець
періоду

	
	Д-т
	К-т
	Д-т
	К-т
	Д-т
	К-т

	20
	45.0
	
	100.0
	80.0
	65.0
	

	30
	10.0
	
	1252.5
	1252.5
	10.0
	

	311
	300.05
	
	8920.0
	8925.05
	295.0
	

	377.1
	1500.0
	
	9000.0
	8200.0
	2300.0
	

	377.2
	 150.0
	
	 250.0
	 100.0
	 300.0
	

	377.3
	 250.0
	
	 400.0
	 320.0
	 330.0
	

	44
	 710.0
	
	
	644.95
	65.05
	

	48.1
	
	
	9000
	9000
	
	

	48.2
	
	
	 250
	 250 
	
	

	48.3
	
	
	 400
	400
	
	

	63
	
	900.0
	6600.0
	7000.0
	
	1300.0

	641
	
	195.0
	195.0
	195.0
	
	195.0

	651
	
	58.5
	58.5
	58.5
	
	58.5

	652
	
	514.5
	514.5
	514.5
	
	514.5

	653
	
	31.5
	31.5
	31.5
	
	31.5

	656
	
	13.05
	13.05
	13.05
	
	13.05

	66
	
	1252.5
	1500.0
	1500.0
	
	1252.5

	719
	
	
	9950.0
	9950.0
	
	

	79
	
	
	9950.0
	9950.0
	
	

	80
	
	
	  80.0
	  80.0
	
	


	81
	
	
	1500.0
	1500.0
	
	

	821
	
	
	43.5
	43.5
	
	

	822
	
	
	484.5
	484.5
	
	

	823
	
	
	24.0
	24.0
	
	

	826
	
	
	13.05
	13.05
	
	

	84
	
	
	9305.05
	9305.05
	
	

	Всього
	2965.05
	2965.05
	69507.65
	69507.65
	3365.05
	3365.05


